
Gratis Navette  
fir op den Altweiberbal  
op Habscht 
Donneschdes, den 28. Februar 2019:  
Depart um 21.00 & 22.30 Auer
Op der Récksäit fannt Dir de genauen Horaire.
Mir wënschen Iech am Viraus ee flotten Owend. 

Navette gratuite  
pour le „Altweiberbal“  
à Hobscheid
Jeudi, le 28 février 2019:  
départ à 21.00 & 22.30 heures 
L’horaire détaillé se trouve au verso. 
Nous vous souhaitons une agréable soirée. 



DEPART
Windhof - Ecoparc	 21.00	 22.30
Goetzingen - rue de Windhof (Arrêt de bus)	 21.05	 22.35
Goetzingen – rue Principale	 21.06	 22.36
Goeblange – rue Principale	 21.07	 22.37
Koerich - Weidewee	 21.09	 22.39
Koerich - Gemeng	 21.11	 22.41
Koerich - Fuurt	 21.12	 22.42
Hobscheid – Centre Polyvalent	 21.20	 22.50

RETOUR 
Hobscheid – Centre Polyvalent	 01.30	 03.05	
Koerich - Fuurt	 01.35	 03.10	
Koerich - Gemeng	 01.36	 03.11	
Koerich - Weidewee	 01.37 	 03.12	
Goeblange – rue Principale	 01.39 	 03.14	
Goetzingen – rue Principale	 01.41 	 03.16	
Goetzingen - rue de Windhof (Restaurant Pizzeria Goetzingen)	 01.42 	 03.17	
Windhof - Ecoparc	 01.50 	 03.25	

Horaire vun der Navette
Horaire de la navette 


